DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ELAS SOBRE ELAS: A
DOCÊNCIA NO CAMPO PELO PRISMA DE DUAS PROFESSORAS DA ESCOLA DO
ASSENTAMENTO PADRE ASSIS, SOSSEGO – PB de autoria de TÚLIO CARLOS SILVA
ANTUNES, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br